indique que el
 licitador ha realizado suministros de tipología similar al objeto del contrato (mismo CPV) a los que constituyen 
el
 objeto de contratación (mismo CPV), durante los últimos TRES (3) años, cuyo importe acumulado sea igual o
 superior a 
NOVENTA Y UN MIL EUROS (91.000,00 €).
 Esta Declaración deberá incluir relación de suministros realizados, alcance, el 
año de la ejecución, el cliente y el
 importe de los mismos. Umbral: 91000 Periodo: 3 Años Expresión: Ver PCAP
Muestras, descripciones y fotografías de los productos a suministrar - Con objeto de comprobar la adecuación de los

[...]

anual de negocios, en el ámbito del contrato, referido al mejor ejercicio dentro de los últimos tres años 
disponibles
 (2022, 2023, 2024), en función de las fechas de constitución o de inicio de actividades del licitador y de

presentación de las ofertas, por importe igual o superior a NOVENTA Y UN MIL EUROS (91.000,00 €). Umbral: 91000 
Periodo: 1 Año Expresión: Ver PCAP

Preparación de oferta

Sobre Sobre electrónico único
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Evento de Apertura Apertura sobre electrónico único
Descripción Sobre electrónico único